Phụ lục số 12
(Ban hành kèm theo Thông tư số 17/2016/TT-BXD ngày 30/6/2016 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

BẢN ĐỀ NGHỊ ĐĂNG TẢI THÔNG TIN NĂNG LỰC HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG
(dùng cho cá nhân)
Kính gửi: (Tên cơ quan có thẩm quyền)
1. Họ và tên: ………………………………………………………………………………………

2. Ngày, tháng, năm sinh: ……………………………………………………………………….

3. Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………………….

4. Chứng minh thư nhân dân/Hộ chiếu số: ………….., ngày cấp: ………..nơi cấp: ..........

5. Số điện thoại: ……………………………. Email: ……………………………………………

6. Trình độ chuyên môn: …………………………………………………………………………

(Ghi rõ bằng cấp, chứng chỉ đào tạo,...)
7. Đơn vị công tác: ……………………………………………………………………………….

8. Số năm kinh nghiệm trong các lĩnh vực hoạt động xây dựng: ……………………………

Tôi xin cam đoan những thông tin kê khai ở trên là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

	NGƯỜI KHAI
(ký, ghi rõ họ và tên)

Thông tin hướng dẫn cách ghi hồ sơ xem tại trang sau

Hướng dẫn điền thông tin vào biểu mẫu.

SĐT: 04.62536410 - 0961815708
Email: info@hdluat.com

Website: www.thueluatsurieng.com  (Tư vấn giải đáp mọi vướng mắc)
(Xin vui lòng xóa thông tin này khi in hồ sơ)